(d) l’Assicuratore non sarà tenuto al pagamento per qualsiasi Richiesta di risarcimento 
traente origine da usura, logorio e/o graduale deterioramento, tarme e parassiti o 
altre cause che sfuggono al controllo dell’Assicurato. 

La presente Estensione sarà soggetta ad un sottolimite di € 150.000 (euro 
centocinquantamila)  per Sinistro e per anno e non si applicherà alcuna Franchigia. 

2.2 Comparizione  
davanti a un tribunale 

Per qualsiasi persona indicata ai seguenti punti (i) e (ii) che compaia effettivamente davanti 
a un tribunale in qualità di testimone in relazione ad una Richiesta di risarcimento notificata

[...]

reputazione  

L`Assicuratore rimborserá le Spese per il ripristino della reputazione sostenute 
dall`Assicurato in conseguenza di una Richiesta di risarcimento avanzata nei suoi confronti.  

La presente Estensione sarà soggetta ad un sottolimite di € 25.000 (euro venticinquemila) 
per Sinistro e per anno e non si applicherà alcuna Franchigia. 

2.4 Perdita di una 
persona chiave  

L`Assicuratore rimborserá all`Assicurato  le Spese per la Perdita di una persona chiave 

avvenuta durante il Periodo di validitá della polizza. 

La presente Estensione sarà soggetta ad un sottolimite di € 25.000 (euro venticinquemila) 
per Sinistro e per anno e non si applicherà alcuna Franchigia. 

2.5 Responsabilitá per 

Servizi Internet  
L`Assicuratore si obbliga a tenere indenne l`Assicurato per tutti i Danni derivanti da qualsiasi 
Richiesta di Risarcimento avanzata per Responsabilitá per Servizi Internet.